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администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]



	от
	23.12.2020
	№
	1581


О внесении изменений 

в постановление администрации 

Снежинского городского округа 

от 15.12.2020 № 1516

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 15.12.2020 № 1516 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Снежинского городского округа»:
1) в разделе I «Общие положения» цифру «11» заменить на цифру «10»;
2) в разделе II «Ресурсное обеспечение Плана реализации» цифру «59 127 237,84» заменить на цифру «62 230 116,24»;

3) приложения 1 и 2 изложить в новой редакции (прилагается).


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского 

городского округа                            
                                   И.И.Сапрыкин

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                               к постановлению администрации

                                Снежинского городского округа

                                 от______________№________

            ПРИЛОЖЕНИЕ  1
                       к краткосрочному плану реализации региональной
                      программы капитального ремонта общего имущества
                    в многоквартирных домах Снежинского 
                                       городского округа на 2022–2024 годы

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых планируется осуществить в рамках
I этапа Плана за счет средств обязательных взносов собственников

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома*
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь многоквартирного дома, всего
	Площадь помещений многоквартирного дома
	Количество жителей, зарегистрированных в многоквартирном доме 
	Стоимость капитального ремонта (за счет обязательных взносов собственников)
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв. метров
	кв. метров
	кв. метров
	человек
	рублей
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 10
	1993
	
	панельные
	9
	2
	5 034,16
	4 486,71
	4 452,31
	202
	5 193 343,02
	2022

	2.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 13
	1989
	
	панельные
	9
	5
	11 294,72
	10 071,31
	10 020,01
	438
	12 983 357,55
	2022

	3.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 14
	1994
	
	панельные
	9
	2
	5 553,77
	3 817,8
	3 817,8
	179
	5 193 343,02
	2022

	4.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 3
	1990
	 
	панельные
	9
	2
	4 310,41
	3 815,3
	3 764,9
	159
	5 193 343,02
	2022

	5.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 33
	1996
	 
	панельные
	9
	3
	6 503,83
	5 773,63
	5 657,53
	239
	7 790 014,53
	2022

	6.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 5
	1990
	
	панельные
	9
	2
	4 305,98
	3 815,88
	3 815,88
	175
	5 193 343,02
	2022

	7.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 7
	1990
	
	панельные
	9
	2
	4 322,74
	3 834,28
	3 718,67
	160
	5 193 343,02
	2022

	8.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 8
	1992
	
	панельные
	9
	2
	4 290,95
	3 841,56
	3 791,88
	186
	5 193 343,02
	2022

	9.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 9
	1990
	
	панельные
	9
	2
	7 161,98
	6 228,32
	5 961,16
	294
	5 193 343,02
	2022

	10.
	г. Снежинск, ул. Ломинского, д. 7
	1992
	
	панельные
	9
	2
	4 293,54
	3 826,51
	3 778,6
	173
	5 193 343,02
	2022

	Итого по Снежинскому городскому округу
	
	
	
	
	
	57 072,08
	49 511,3
	48 778,74
	2 205
	62 230 116,24
	


           ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                краткосрочному плану реализации региональной 
                   программы капитального ремонта общего имущества
                в многоквартирных домах Снежинского
                 городского округа на 2022–2024 годы

	
	Реестр многоквартирных домов по оказанию услуг и выполнению работ по ремонту, 

замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений



	
	

	№     п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта, всего                                             
	
	Виды ремонта, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

	
	
	
	Выполнение работ по ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений
	Оказание услуг и выполне
ние работ по разра
ботке проектной сметной документа
ции                                          
	Оказание услуг строительно
го контроля                   
	Безопасность лифтов
	Срок окончания работ

	
	
	рублей
	единиц
	рублей
	рублей
	рублей
	год
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 10
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	2.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 13
	12 983 357,55
	5
	11 556 090,00
	924 487,20
	247 300,35
	255 480,00
	2022

	3.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 14
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	4.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 3
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	5.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 33
	7 790 014,53
	3
	6 933 654,00
	554 692,32
	148 380,21
	153 288,00
	2022

	6.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 5
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	7.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 7
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	8.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 8
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	9.
	г. Снежинск, ул. Забабахина, д. 9
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	10.
	г. Снежинск, ул. Ломинского, д. 7
	5 193 343,02
	2
	4 622 436,00
	369 794,88
	98 920,14
	102 192,00
	2022

	Итого по Снежинскому городскому округу
	62 320 116,24
	24
	55 469 232,00
	4 437 538,56
	1 187 041,68
	1 226 304,00
	


